2) Nájem se sjednává na dobu určitou, a to od do 25.12.201725.09.2017

Článek III. - Výše nájemného

i) Výše nájemného je sjednána v souladu s platným usnesením Rady hlavního města Prahy a činí 5,— Kč/m2/den.

Při výměře 218 ni2 činí celková výše nájemného za 92 dní Částku 100 280,— Kč bez DPH (slovy: jedno sto tisíc

dvě stě osmdesát korun českých).

1.1) K sjednané výši nájemného, která je základem daně, bude připočteno DPH dle platných právních

předpisů.
Před podpisem této smlouvy bylo nájemné uhrazeno následovně:

0 celková částka ve výši
0 první splátka nájemného ve výši 10 000 Kč + DPPI, tj.slovy .......